Euitet nubes, calcum uetus, & erucam: minore cibus. Euitetur discooperatio capitii. Cooperia cum studio. Dormiat super latus, & non super dorso. Gargarize cum aqua ros. Cibetur cum pulce praedicto. Et descendente aliquo de naribus, ingredias balneum. Fomentet cum uapore aqua decoct. camomillæ, coronæ regiæ, uiol. siccis. Sed non ingredias balneum, nisi post digestionem reumatis. Et si in multa quantitate descendit fluxus de naribus, & est subtilis: capiat suffumigium & odorem xyloal. & camforæ positorum in carbonibus, uel lapid. rorati cum acetō ros. calefacti: quia ingrossabit fluxum. Et superponatur surfur insufsum in aceto lapidi calefactio, & cum eo fomentetur. quia efficax est ad incidentum reuma.

5 Illiniat cum ceruſa, litargyro, oleo ros, cera, & camfora. Et si accidit in puer, & non potest apponi uentosa; minuaſ nutrix, & cibet cibo agrestae, aut ſumac. Et ſi fit in iuuene: post minuti- onē bibat aquā tamarind. & iulep. Et lauet os aqua plantaginis, infusionis ſumac, & coriandri ficii, uel decoct. mororū, ro. coriandri cū rob mororū, & aqua ligamēti uitis. Et curet os corian- dro ſicco, ros, ruf, ſumac, lentibus, auellana inda, ſpadio, amido, zucc, ſe, portul, ſandal. ana, camforæ parte quarta: & digestione facta ponatur unguentū ceruſæ. Et in fine morbi lauetur os decoct. rad. lilij. Et ſi fit nigredo: curet cum folijs oliuæ, mentastro, acacia ana, v. rad. lilij, ori- gani ana, i. aluminis fiffi, uitrioli ana, r. tritis bene, & ſuperpositis collo corroſo.

4 Bibat de succo granati, aqua citrulli, cucu. cū syr. agrestæ. Et laueſ os cum eo qđ dixi. Dein de post tres dies cū aqua endiuia. Et declinante apostemate, gargarizeſ cum decoct. camomillæ coro. reg. maioranæ, uiol. & diffoluatur in ea cassia fist. Et si declinat ad putredinæ, aut saniem in lingua, aut in alia parte oris, laueſ decoct. ficuū, & mucil. se. lini, & oleo uiol. Et si nō est magnū, sufficiens eſt in digestione eius aqua cal. cū oleo uiol. detenta in ore. Emanate apostemate, superponat bombax cū oleo ros. Deinde mundificeſ, & superponatur unguenū ceruſæ.

Euitent cibaria generantia flegma, et cholera nigrā. Et teneat in ore suo mucil. *fenugræci*, & se. lini cū decoct. ficuū, & oleo nenusar. Et lauet os cum eis; & abstergat lingua cum oleo ros. cera, adipe gallinæ, & oleo uiol. Deinde lauet os decoctione fenl. in qua dissoluit califistula.

Bibat de aqua tamar. syr. acet. iulep, et aqua granati muzi. Cibet cum iure galliculi cocti cum agresta. Et si natura est constipata; bibat de succo utriusque granati, cum pulpa ipsorum. Et si est ex cholera nigra, de syrup. uiol. infusis in eo prunis. Si ex sang. bibat aqua de sem. portul. cum iugl. spondii. & iulep. quo usque fiat ductus ad sanitatem.